内蒙古自治区教育厅关于2022年西部地区人才培养特别项目拟推荐
候选人名单公示

根据国家留学基金管理委员会《关于做好2022年西部地区人才培养特别项目和地方合作项目选派工作的通知

》等相关要求，经个人申请、学校党委推荐、组织专家进行材料评审等推荐程序，我厅拟推荐玉海等25人为内蒙

古自治区2022年西部地区人才培养特别项目候选人，现将名单公示如下：

一、公示名单

序号

所属学校

姓名

留学身份

留学国别

1

内蒙古大学

玉海

访问学者

日本

2

内蒙古大学

乌英嘎

访问学者

匈牙利

3

内蒙古大学

乌日图那苏图

高级研究学者

日本

4

内蒙古大学

李鹏

访问学者

英国

5

内蒙古大学

孙鸿举

访问学者

澳大利亚

6

内蒙古大学

刘芳

访问学者

澳大利亚

7

内蒙古大学

赵玲玲

访问学者

美国

8

内蒙古农业大学

康萨如拉

访问学者

加拿大

9

内蒙古农业大学

马艳红

访问学者

加拿大

10

内蒙古工业大学

高艳芳

访问学者

日本

11

内蒙古工业大学

尹立强

访问学者

澳大利亚

12

内蒙古工业大学

杨志杰

访问学者

加拿大

13

内蒙古工业大学

张建伟

访问学者

英国

14

内蒙古民族大学

杨杨

访问学者

日本

15

内蒙古民族大学

乌达巴拉其其格

访问学者

日本

16

内蒙古民族大学

青松

访问学者

日本

17

内蒙古科技大学

曹芙波

高级研究学者

英国

18

内蒙古科技大学

李何子

访问学者

美国

19

内蒙古医科大学

苏日娜

访问学者

澳大利亚

20

内蒙古医科大学

武世奎

访问学者

美国

21

内蒙古医科大学

李琦

访问学者

美国

22

内蒙古医科大学

萨仁高娃

访问学者

澳大利亚

23

内蒙古医科大学

白爽

访问学者

英国

24

内蒙古财经大学

凯歌

访问学者

美国

25

内蒙古科技大学包头师范学院

刘建青

访问学者

英国

二、公示时间

公示期5个工作日，公示时间为2021年5月20日-5月26日。

三、受理方式

受理时间：上午9:00-12:00；14:00-17:30。

受理电话：0471-2856511，2856510，2856057。

特此公告。

内蒙古自治区教育厅

2022年5月20日